
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 35» 

 

ПРИКАЗ 

от 26 февраля  2024 года                                                                       № 18/2 

 

О назначении технического специалиста 

 для проведения Всероссийских проверочных работ 

в 4-8,11 классах в 2024 году 

 

 

Во исполнение приказов министерства образования Рязанской области от 21.02.2024 

№ 226 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 2024 году»,  управления 

образования и молодежной политики администрации города Рязани от 22.02.2024 № 05/1-01-

86 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 2024 году в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя информатики Ярмаркову М.Н. техническим специалистом 

для распечатывания контрольно-измерительных материалов при проведении 

Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 4-8,11 классах. 

2. Ярмарковой М.Н. осуществлять загрузку формы сбора результатов в ФИС ОКО в 

соответствии с установленным графиком. 

4. Ярмарковой М.Н. строго соблюдать информационную безопасность и 

конфиденциальность на всех этапах проведения ВПР. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР 

Петрову И.В. 

 

Директор МБОУ «Школа № 35»                      Погожева Л.И. 

 

С приказом ознакомлены: 
 


		2024-03-11T14:29:51+0300
	Погожева Людмила Ивановна




